勐腊县2025年教育体育系统事业单位急需紧缺人才考核招聘毕业生就业协议附件

[bookmark: _GoBack]甲方（盖章）：勐腊县教育体育局
统一社会信用代码：115328230152380389

乙方（签字按手印）：        （拟聘用毕业生）

身份证号码：

一、双方权利责任的约定
1．乙方须符合《勐腊县2025年事业单位急需紧缺人才考核招聘公告》教育体育系统设置的岗位招聘条件，并按照正常程序合法取得毕业证、学位证、相应学段教师资格证、普通话等级证书（语文专业普通话必须为二甲及以上等级），确定拟聘用人员资格再审时不符合勐腊县2025年事业单位急需紧缺人才考核招聘公告发布的教育体育系统岗位信息表内规定专业等招聘条件的、未取得毕业证书、学士学位证书、教师资格证书、普通话等级证书（语文专业普通话必须为二甲及以上等级）的取消聘用资格。
2.由教育体育系统主管部门统一组织体检（包含毒检），体检合格进入考察阶段，体检不合格取消考察资格。
3.由教育体育系统主管部门统一组织考察，考察合格，方可确定为拟聘用人员。考察不合格取消聘用资格。
4.乙方须如实提供真实有效的学历学位证书、成绩登记表、就业推荐表及相关证书等复印件，如乙方提供虚假、无效证书证件、表格、材料的取消聘用资格。
5.乙方须服从甲方工作安排，服务期不少于五年（含试用期，从聘用上岗之日起计算）服务期未满不得调出县外、不得参加公务员考试、不得参加其他事业单位选调考试。县内因工作需要由教育主管部门进行选调、乡镇之间的调整服务期不少于三年（含试用期）、乡镇调入县城区（含勐腊镇中学、勐腊镇中心小学）服务期不少于五年（含试用期）。
6.乙方与甲方签订大中专毕业生就业协议后，须按甲方规定的时间、地点按时报到，无理由或故意拖延报到、不报到的，乙方须按本协议附件第二条第4项金额向甲方支付违约金，拒不支付的，甲方将根据签订的就业协议通过法律程序予以追缴。
7.新聘用人员实行12个月试用期制，试用期满考核不合格或在试用期内违纪违规被依法依规处理的，解除聘用合同，解除人事关系。
8.服务期内乙方提出辞职的，必须于辞职前一个月向用人单位提出申请，经教育主管部门党组审批同意后方可离岗。乙方在服务期内辞职的，将按协议附件第二条第4项金额由乙方向甲方支付违约金，并由乙方赔偿造成甲方的一切损失（包含但不限于服务期内甲方为乙方支付的培训费、公务差旅费等一切费用）。
9.乙方一经聘用即纳入教育系统事业单位在编工作人员管理，与勐腊县教师管理中心签订《事业单位聘用合同》，同时与聘任学校签订岗位聘用合同，建立人事关系。
10.甲方有责任监督用人单位为乙方提供工作、生活上的基本条件，办理新入职事业单位人员相关聘用手续。乙方薪资待遇按国家政策性工资待遇发放；奖励性绩效工资按用人单位方案实施；乡村教师生活补助、乡镇工作岗位补贴按相关文件规定执行。
二、违约责任
1.由于乙方违反本协议第一款第1条至第8条，造成甲方解聘乙方的，所产生的后果由乙方自行承担。
2.甲方未按规定发放国家政策性工资待遇的，乙方可向人社部门直至上级教育部门提出申诉。
3.甲乙双方其他权利义务将严格按照勐腊县教师管理中心与入职教师签订的《事业单位聘用合同》规定执行。
4.乙方违反协议，服务期未满中途毁约或者因考公、考研或参加其他事业单位招考、选调（不含县内）等原因离职未服务满五年，乙方需向甲方支付违约金50000元（大写：人民币伍万元整），并偿还除工资外学校支付的其它一切费用。
5.此就业协议附件经甲乙双方签字、签章之日起生效。

勐腊县教育体育局
2025年3月13日

2